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4000 Shelf Stable Dare to Pear Pearsauce 28.6 Ibs i 4oz 1 96 70 0 0% 0 0 0 0 15 16 1 13 0 0 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
4500 Shelf Stable Mixed Fruit Applesauce Cup (pear, raspberries, apples) 28.6 Ibs i 4oz 1 96 70 0 0% 0 0 0 0 20 23 2 13 0 10% : 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
1980 Shelf Stable Diced Pear Cup 30 Ibs 40z 1 120 i 70 0 0% 0 0 0 0 10 17 2 12 0 0 30%: 0 0 N/A N/A 0.5 N/A
1500 Shelf Stable Plain Applesauce Cup 28.6 Ibs { 4oz 1 96 70 0 0% 0 0 0 0 15 16 2 13 0 0 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
3500 Shelf Stable Unsweetened Plain Applesauce Cup 28.6 Ibs i 4oz 1 96 45 0 0% 0 0 0 0 15 14 2 10 0 0 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
1510 Shelf Stable Cinnamon Applesauce Cup 28.6 Ibs i 4oz 1 96 70 0 0% 0 0 0 0 15 16 2 13 0 0 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
3790 Shelf Stable Strawberry Banana Applesauce Cup 28.6 Ibs i 4oz 1 96 70 0 0% 0 0 0 0 15 16 2 13 0 0 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
1590 Shelf Stable Very Strawberry Applesauce Cup 28.6 Ibs ;: 4oz 1 96 70 0 0% 0 0 0 0 15 16 2 13 0 0 100%: O 0 N/A N/A 0.5 N/A
1760 Shelf Stable Diced Mixed Fruit Cup 31.51bs i 4oz 1 120 i 80 0 0% 0 0 0 0 50 21 1 19 0 4% :30% i O 0 N/A N/A 0.5 N/A
ST1B Individually Wrapped String Cheese 30 lbs loz 1 480 90 60 : 66% 7 5 0 20 95 0 0 0 7 8% 0 25% i 15% N/A 1.00 N/A N/A
00712LC Sausage, Egg & Cheese Filled Breakfast Jammer Sticks 30 Ibs 30z 1 160 i 230 70 i 30% 8 3.5 0 75 420 30 2 3 10 4% 0 10% i 12% N/A 1.00 N/A 1.00
00703LC Cheese Filled Jammer Sticks 30 lbs 30z 1 160 i 234 56 24% i 6.2 3.3 0 16.4 365 33 2 33 i 124 3% 0 19% i 13% N/A 1.00 N/A 1.00
00705LC Pepperoni & Cheese Filled Jammer Sticks 30 lbs 30z 1 160 : 260 : 80 :30% : 9 4 0 20 420 i 33 2 2 12 4% 0 20% i 12% N/A 1.00 N/A 1.00
150BC “Cheezy” Breadsticks (Entrée) (3 Tear Away Sticks/Serv) 26.25 |bs: 4oz 1 105 i 430 i 140 : 32% 16 3 0 30 600 56 2 4 16 4% 0 25% i 13% N/A 2.00 N/A 2.00
6030BC Double Stuffed Crust Cheese Pizza 30 lbs 40z 1 120 : 350 : 100 : 28% : 11 2.5 0 30 470 i 45 1 4 17 4% 6% i 20% i 13% N/A 2.00 N/A 2.00
199BC Peperoni and Cheese Stromboli 27.5lbs i 5.50z 1 80 350 i 100 : 28% 11 5 0 40 960 41 6 5 21 8% 15% i 15% i 13% N/A 2.00 N/A 2.00
MZ5A 100% Mozzarella Shredded Cheese 40 |bs loz 1 640 90 60 i 66% 7 5 0 20 95 0 0 0 7 8% 0 25% i 15% N/A 1.00 N/A N/A

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/Nutritional_Facts_Index.html
ADDRESS TO COMPANY WEBSITE WITH PRODUCT INFO HERE
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National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Fact
This is a representation of the nutritional label. The
actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 4 fl. oz.
Servings Per Container 96
Amount Per Serving
Calories 45 Calories from Fat 0
9% Daily Value *
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 15mg <1%
Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 10g 0%
Protein <1g
Vitamin A 0%
Vitamin C 100%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Calcium 0%
Iron 0%
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable Unsweetened
Plain Applesauce Cup

PRODUCT DETAILS:

ltem Number: 3500-282A

Pack Size: 96/4 fl oz
Servings Per Case: 96
Net Weight: 28.00
Temperature Class: Dry
Shelf Life: 1 1/2 years

Sales Price Per Case:

Sales Price Per

Kosher: Yes

Meal Contribution: 4o0z=1/2c Frt
Dating:

Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:

100% Vitamin C Unsweetened Plain Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Chill for 2 hours prior to serving.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are

great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:

N/A

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A
Novi, Ml 48377-2454

FAX : 248.669.3010
www.nationalfoodgroup.com

Nick Goetz 734.446.1133

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800-886-6866

05/31/11 |11:26 am |1
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Nafggggfg‘&;, Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:
APPLES, WATER, ASCORBIC ACID (VITAMIN C).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 28.00
Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No
Cube: .95
Block & Tier: 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11 |11:26 am |2
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National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Fact
This is a representation of the nutritional label. The
actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 4 fl. oz.
Servings Per Container 1
Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat 0
9 Daily Value *
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 15mg 1%
Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 15¢g 0%
Protein Og
Vitamin A 2%
Vitamin C 100%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Calcium 0%
Iron 0%
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable Wild
Watermelon Applesauce
Cups

PRODUCT DETAILS:

[tem Number: 3510-235A Sales Price Per Case:

Pack Size: 96/4 fl oz Sales Price Per

Servings Per Case: 1 Kosher: Yes

Net Weight: 28.00 Meal Contribution: 40z=1/2c Frt
Temperature Class: Dry Dating:

Shelf Life: 1 1/2 years Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
100% Vitamin C and Reduced Sugar Wild Watermelon Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Chill 2 hours prior to serving.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

FAX: 248.669.3010

05/31/11 |11:28 am |1
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Nationa
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Natural Flavors WONF,
Artificial Colors (FD&C Red #40), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 28.00
Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No
Cube: .93
Block & Tier: 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11 |11:28 am |2
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AUCHE Sl Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable Groovy Grape
Applesauce Cups

PRODUCT DETAILS:

ltem Number: 3520-235A Sales Price Per Case:

Pack Size: 96/4 fl oz Sales Price Per :

Servings Per Case: 1 Kosher: Yes

Net Weight: 28.00 Meal Contribution: 40z = 1/2c Frt
Temperature Class: Dry Dating:

Shelf Life: 1 1/2 years Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
100% Vitamin C and Reduced Sugar Groovy Grape Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

L] L]
N ut rlt onNn Fa CtS Chill 2 hours prior to serving.
This is a representation of the nutritional label.
The actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 4 fl. oz.
Servings Per Container 1 BENEFITS/SUGGESTED USE:
Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat 0 Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids
Doty v - are great for lunch or snack!
Total Fat Og 0%
Saturated Fat O 0%
Trans Fat Og 9 0%: ALLERGEN STATEMENT:
Cholesterol Omg 0% N/A
Sodium 15mg 1%
Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 13g 0%
Protein Og
Vitamin A 2%
Vitamin C 100%
Vitamin D 0% National East:
Vitamin E 0% :
Calcium 0% 46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Iron 0% Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Zinc 0%
* Fl’er'cegfc I?aile Val;e.s; arelbased onba i,'O(P)‘O FAX : 248.669.3010 Ca ” TO”- Free
calorie diet. our daily values may be higher or .
lower depending on your calorie needs. www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11]11:31 am | 1
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Nationa
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial
Colors (FD&C Red #40, Blue #1, Red #3), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 28.00

Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No

Cube: .93

Block & Tier: 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11]11:31 am | 2
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National
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label.
The actual nutrition label on the product may vary

Serving Size 4 fl. oz.

Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%

Cholesterol Omg 0%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 13g 0%

Protein Og

Vitamin A 2%

Vitamin C 100%

Vitamin D 0%

Vitamin E 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Zinc 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable, Rock'n Blue
Raspberry Applesauce Cup

PRODUCT DETAILS:

[tem Number: 3530-235A Sales Price Per Case:

Pack Size: 96/4 fl oz Sales Price Per :

Servings Per Case: 1 Kosher: Yes

Net Weight: 28.60 Meal Contribution: 40z.=1/2c Frt
Temperature Class: Dry Dating:

Shelf Life: 1 1/2 years Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
100% Vitamin C and Reduced Sugar Rock'n Blue Raspberry Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Chill 2 hours prior to serving.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids
are great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

10/05/11 [ 10:25 am | 1
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Nationa
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial
Colors (FD&C Blue #1), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 28.00

Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No

Cube: .93

Block & Tier: 8.00 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

10/05/11 [ 10:25 am | 2
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National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Facts
This is a representation of the nutritional label.
The actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 4 fl. oz.
Servings Per Container 1
Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat 0
% Daily Value *
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 15mg 1%
Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 15g 0%
Protein Og
Vitamin A 2%
Vitamin C 100%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Calcium 0%
Iron 0%
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable Super Sour
Apple Applesauce Cups

PRODUCT DETAILS:
ltem Number: 3540-235A
Pack Size: 96/4 fl oz

Servings Per Case: 1
Net Weight: 28.00

Temperature Class: Dry
Shelf Life: 1 1/2 years

Sales Price Per Case:

Sales Price Per :

Kosher: Yes

Meal Contribution: 40z = 1/2c¢ Frt

Dating:

Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:

100% Vitamin C and Reduced Sugar Super Sour Apple Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Chill 2 hours prior to serving.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids

are great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A
Novi, Ml 48377-2454

FAX: 248.669.3010
www.nationalfoodgroup.com

Nick Goetz 734.446.1133

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800-886-6866

05/31/11]11:33 am | 1
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Nafggfggral;, Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial
Colors (FD&C Yellow #5, Blue #1), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 28.00

Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No

Cube: .93

Block & Tier: 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11]11:33 am | 2
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National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Fact
This is a representation of the nutritional label. The
actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 4 fl. oz.
Servings Per Container 1
Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat 0
9% Daily Value *
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 15mg 1%
Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 13g 0%
Protein Og
Vitamin A 2%
Vitamin C 100%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Calcium 0%
Iron 0%
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable Cotton Candy
Applesauce Cups

PRODUCT DETAILS:

ltem Number: 3560-235A

Pack Size: 96/4 fl oz
Servings Per Case: 1
Net Weight: 28.00
Temperature Class: Dry
Shelf Life: 1 1/2 years

Sales Price Per Case:

Sales Price Per

Kosher: Yes

Meal Contribution: 40z.=1/2c Frt
Dating:

Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:

100% Vitamin C and Reduced Sugar Cotton Candy Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Chill 2 hours prior to serving.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are

great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:

N/A

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A
Novi, Ml 48377-2454

FAX : 248.669.3010
www.nationalfoodgroup.com

Nick Goetz 734.446.1133

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800-886-6866

05/31/11 |11:34am |1
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Nafggggfg‘&;, Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following:  Artificial Colors (FD&C Red
#40), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTIC INFORMATION:
Gross Weight: 28.00

Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No
Cube: .93
Block & Tier: 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11 |11:34am |2
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Na;f)'o%';r?&”p Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Shelf Stable Caramel Apple
Applesauce Cups

PRODUCT DETAILS:

[tem Number: 3570-235A Sales Price Per Case:

Pack Size: 96/4 fl oz Sales Price Per

Servings Per Case: 1 Kosher: Yes

Net Weight: 28.00 Meal Contribution: 40z.=1/2¢ Frt
Temperature Class: Dry Dating:

Shelf Life: 1 1/2 years Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
100% Vitamin C and Reduced Sugar Caramel Apple Applesauce

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

N ut rlt 1on Fa Cts Chill 2 hours prior to serving.
This is a representation of the nutritional label. The
actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 4 fl. oz.
Servings Per Container 1 BENEFITS/SUGGESTED USE:
Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat 0 Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
v great for lunch or snack!
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0% ALLERGEN STATEMENT:
Cholesterol Omg 0% N/A
Sodium 15mg 1%
Total Carbohydrate 16g 5%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 139 0%
Protein Og
Vitamin A 2%
Vitamin C 100%
Vitamin D 0% National East:
Vitamin E 0% :
Calcium 0% 46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Iron 0% Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie FAX : 248.669.3010 Ca ” TO”-Free
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs. www.nationalfoodgroup.com 800_886_6866

05/31/11 |11:35am |1
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Nationa
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial
Colors (FD&C Yellow #5, Blue #1), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTIC INFORMATION:
Gross Weight: 28.00

Case Dimensions: 18x12.25x7.25
Pallet Count: 64.00

Double Stack: No
Cube: .93
Block & Tier: 8.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

05/31/11 |11:35am |2



\D

National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Facts
This is a representation of the nutritional label. The
actual nutrition label on the product may vary
Serving Size 1oz.
Servings Per Container 360
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat 60
% Daily Value *
Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol 20mg 7%
Sodium 95mg 4%
Total Carbohydrate 0Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 0Og 0%
Protein 7g
Vitamin A 8%
Vitamin C 0%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Calcium 25%
Iron 15%
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

I/W String Cheese

PRODUCT DETAILS:

[tem Number: GOVST1A Sales Price Per Case:

Pack Size: 360/10z Sales Price Per

Servings Per Case: 360 Kosher: No

Net Weight: 22.50 Meal Contribution: 1oz= 1 M/MA
Temperature Class: Frozen Dating:

Shelf Life: 1 year Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
Individually Wrapped 10z String Cheese

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Keep frozen. Use within 30 days thawed.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Serve as a side to any lunch or as a snack.

ALLERGEN STATEMENT:
milk

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

FAX : 248.669.3010

10/13/11 | 8:10am |1



\D

Na;gggggt';b Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Water, nonfat dry milk powder, cream, Cheese Culture Salt, Enzymes, Annatto (for
color).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 23.50
Case Dimensions: 12.88x10.5x8.25
Pallet Count: 70.00

Double Stack: No
Cube: .813
Block & Tier: 8.00 9.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

10/13/11 | 8:10am |2
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Nationa
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label.
The actual nutrition label on the product may vary

Serving Size 1oz.

Amount Per Serving

Servings Per Container 360

Calories 80 Calories from Fat 40
% Daily Value *
Total Fat 4.5g 7%
Saturated Fat 2g 1%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 95mg 4%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og 0%

Protein 7g

Vitamin A 6%
Vitamin C 0%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Calcium 25%
Iron 15%
Zinc 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

I/W Reduced Fat String
Cheese

PRODUCT DETAILS:

ltem Number: GOVSTRF1A Sales Price Per Case:

Pack Size: 360/10z Sales Price Per Serving :
Servings Per Case: 360 Kosher: No

Net Weight: 22.50 Meal Contribution: Toz= 1 M/MA
Temperature Class: Frozen Dating:

Shelf Life: 1 year Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
Individually Wrapped Reduced Fat 1oz String Cheese

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Serve as a side to any lunch or as a snack.

ALLERGEN STATEMENT:
Milk

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866
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Naﬂ%ﬂ%',}, Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Water, nonfat dry milk powder, cream, Cheese Culture Salt, Enzymes, Annatto
(for color).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 23.50

Case Dimensions: 12.88x10.5x8.25
Pallet Count: 70.00

Double Stack: No

Cube: .813

Block & Tier: 8.00 9.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866
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Na&%‘;&‘l; Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

100% Mozzarella Shredded
" Cheese

PRODUCT DETAILS:
[tem Number: NFDMGOVSHMZ5C  Sales Price Per Case:

Pack Size: 6/5# Bags Sales Price Per
‘ Servings Per Case: 1 Kosher: No
h Net Weight: 30.00 Meal Contribution: 1oz= 1 M/MA
Temperature Class: Frozen Dating:
Shelf Life: 1 year Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
100% Mozzarella Shredded Packed in 6/5# Bags

~
3 B y
i .
INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

N Ut ritio n FaCtS Keep frozen. Use within 30 days thawed.

This is a representation of the nutritional label. The
actual nutrition label on the product may vary

Serving Size 1oz.

Servings Per Container 1 BENEFITS/SUGGESTED USE:
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat 60 Perfect topping to any pizza or pasta dish.
% Daily Value *
Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat 0g o ALLERGEN STATEMENT:
Cholesterol 20mg 7% Milk
Sodium 95mg 4%
Total Carbohydrate 0Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 0Og 0%
Protein 7g
Vitamin A 8%
Vitamin C 0%
Vitamin D 0% National East:
Vitamin E 0%
Calcium 25% 46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Iron 15% Novi, Ml  48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie FAX : 248.669.3010 Ca” TO”'Free
::;;en;l(i:;rociua%lflclﬁ:r?:r{el::Igher or fower www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866
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Na&%gﬂl&) Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

INGREDIENTS:

Pasteurized Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes, Annatto (for color), Powdered
Celluslose added to prevent caking.

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 31.00
Case Dimensions: 23.5x13x7
Pallet Count: 54.00

Double Stack: No
Cube: 1.238
Block & Tier: 6.00 9.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

10/13/11 [10:04 am |2
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Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label.
The actual nutrition label on the product may vary

Serving Size 3oz.
Servings Per Container 160

Amount Per Serving

Calories 234 Calories from Fat 56

% Daily Value *

Total Fat 6.2g 10%
Saturated Fat 3.3g 17%
Trans Fat Og 0%

Cholesterol 16.4mg 6%

Sodium 365mg 15%

Total Carbohydrate 33g 11%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 3.3g 0%

Protein 12.4g

Vitamin A 3%

Vitamin C 0%

Vitamin D 0%

Vitamin E 0%

Calcium 19%

Iron 1%

Zinc 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Cheese Jammer Stick
(Cheese Stuffed Breadstick)

PRODUCT DETAILS:

ltem Number: NFDM00703LC Sales Price Per Case:
Pack Size: 160/30z Sales Price Per Serving :

Servings Per Case: 160 Kosher: No

Net Weight: 30.00 Meal Contribution: 30z= 1 M/MA 2 Brd
Temperature Class: Frozen Dating:

Shelf Life: 1 year Product is: Fully Cooked

EXTENDED DESCRIPTION:
30z Cheese Filled Breadstick

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Thaw breadsticks before baking, Place breadsticks on lightly oiled sheet
pan, Brush with butter, egg or cooking spray. Bake at 375 degrees for 8-10
minutes, or until they turn golden brown. Sprinkle parmesan cheese on the
breadsticks when finished cooking to enhance flavor.

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Gourmet stuffed breadsticks make the perfect easy lunch anytime.

ALLERGEN STATEMENT:
Wheat, milk and soy.

National East:

46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133
Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866

FAX : 248.669.3010

10/26/11 | 11:05 am | 1
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Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:
Contact Your Account Manager

y v

INGREDIENTS:

Cheese Jammer Sticks: Crust: Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, niacin,
ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar,
shortening (partially hydrogenated soybean and cottonseed oils), salt, yeast.
Filling: Mozzarella Cheese (pasteurized, part skim milk, cultures, salt, enzymes).

LOGISTIC INFORMATION:

Gross Weight: 31.00

Case Dimensions: 15.38x10.13x8.75
Pallet Count: 30.00

Double Stack: No

Cube: .78

Block & Tier: 0.00 0.00

National East:
46820 Magellan Dr., Suite A Nick Goetz 734.446.1133

Novi, Ml 48377-2454 Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

FAX : 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800-886-6866
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